
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Junioren U18 (4er) - Kreisliga B Gr. 106
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Freigericht 6 12:0 33:3 67:7 417:135
2 TC Meerholz 6 10:2 27:9 55:20 387:247
3 MSG TC Schöneck/Nidderauer TC/TC

Altenstadt II
6 7:5 18:18 39:37 313:301

4 MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs. III 6 4:8 14:22 29:48 236:330
5 MSG SW Büdingen/TC Rotlipp

Ortenberg II
6 4:8 12:24 26:50 247:340

6 TC Mittelbuchen 6 3:9 14:22 29:45 271:346
7 TC Haitz 6 2:10 8:28 19:57 211:383

Spielleiter
Yasmin Kreuzer-Konrad, ,
Tel: 0179 5312658 / eMail: juengstenspielleitung@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2023 09:00

09:00
09:00
 

TC Haitz
TC Freigericht
MSG TC Schöneck/Nidderauer TC/
TC Altenstadt II
Spielort: TC Altenstadt

MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs. III
TC Meerholz
MSG SW Büdingen/TC Rotlipp
Ortenberg II
 

0:6
5:1
3:3
 

Sa.
 

13.05.2023
 

09:00
 
09:00
09:00
 

MSG SW Büdingen/TC Rotlipp
Ortenberg II
Spielort: Ortenberg
TC Meerholz
MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs. III
Spielort: Wächtersbach

TC Haitz
 
MSG TC Schöneck/Nidderauer TC/
TC Altenstadt II
TC Mittelbuchen
 

5:1
 

5:1
3:3
 

Sa. 03.06.2023 09:00
09:00
 
09:00

TC Freigericht
MSG TC Schöneck/Nidderauer TC/
TC Altenstadt II
Spielort: TC Altenstadt
TC Meerholz

MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs. III
TC Mittelbuchen
 
MSG SW Büdingen/TC Rotlipp
Ortenberg II

6:0
4:2
 

5:1

Sa.
 

17.06.2023
 

09:00
 
09:00
09:00
 

MSG SW Büdingen/TC Rotlipp
Ortenberg II
Spielort: Ortenberg
TC Mittelbuchen
MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs. III
Spielort: Wächtersbach

TC Freigericht
 
TC Haitz
MSG TC Schöneck/Nidderauer TC/
TC Altenstadt II
 

0:6
 

2:4
2:4
 

Sa.
 

24.06.2023
 

09:00
 
09:00
09:00

MSG TC Schöneck/Nidderauer TC/
TC Altenstadt II
Spielort: TC Altenstadt
TC Meerholz
TC Mittelbuchen

TC Freigericht
 
TC Haitz
MSG SW Büdingen/TC Rotlipp
Ortenberg II

2:4
 

5:1
6:0

Sa.
 

08.07.2023
 

09:00
 
09:00
 
09:00

TC Haitz
Spielort: Freigericht
MSG SW Büdingen/TC Rotlipp
Ortenberg II
Spielort: Büdingen
TC Mittelbuchen

TC Freigericht
 
MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs. III
 
TC Meerholz

0:6
 

3:3
 

1:5
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Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Junioren U18 (4er) - Kreisliga B Gr. 106
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

15.07.2023
 

09:00
 
09:00
09:00

MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs. III
Spielort: Wächtersbach
TC Haitz
TC Freigericht

TC Meerholz
 
MSG TC Schöneck/Nidderauer TC/
TC Altenstadt II
TC Mittelbuchen

0:6
 

2:4
6:0
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